Universitätsbibliothek Paderborn

**Textus sequentiarum cum lucule[n]tissima tam
sententiaru[m] q[uam] vocabuloru[m] interpretatione
scripture autoritatib[us] alioru[m]q[ue] exemplis
creberrimis roborata**

Colonie, 1506

VD16 T 655

Rerum creator

urn:nbn:de:hbz:466:1-30585

Per totū annū fo. E

gaudeat. et mortis acrum nesciat.

Supple unusquisque peccator (obtemparet). i. aptet se et obediat (iussis tuis). i. in adatis vel preceptis tuis. et supple alius hoc (nullis malis). i. non vultis operibus malis (approximet) sed Christus (gaudeat) supplemet (repleri bonis) scilicet opibus (et nesciat). i. non cognoscatur (acrum mortis). i. mortale peccatum. a quo se unusquisque abstinere tenetur.

Erum creator optime rectorum noster aspice nos a quiete
noxia. mersos sopore libera

¶ Materia huius hymni est invocatio auxiliij divinitati. ut deus dignetur certimini nobis ignorare. ut sicut surgimus de lecto et rumpimus noctem. sic Christus rupat peccata nostra tecum. **¶** Construe Optime creator omnia regna. et o (rector noster aspice). i. respice sancte oculis misericordie (libera nos). i. eripe (a quiete noxia). i. mala. quae carnem delectant mala sunt sancte aie. et supple libera nos (mersos sopore). i. peccato. quod peccando miseris sumus

Te sancte christe poscimus. ignosce tu criminibus ad confitendum
surgimus. morasque noctis rumpimus.

Ideo o sancte Christe (poscimus). i. de peccatis (te ignosce). i. parce (crimib; nostris). i. oib; peccatis nostris. quod (surgimus) sed de virtute in scripturam (ad confitendum) supple tibi peccata (quod) pro et rumpimus moras id est impedimenta (noctis) id est diaboli.

Mentes manusque tollimus prophetam sicut nouimus. nobis
gerendum precipit paulusque gestis censuit
¶ Construe (collum). i. subleuiam (mentes). i. cogitate deus (et manus). i. opera
tus (sic nouimus prophetam) sed datus (precipit). i. iuster (nobis gerendum). i. facies
dum surgendum noctibus dices Media nocte surge habere tecum. (quod) pro et Paulus ceterum
i. in scripturis suis indicavit dices Roma. xij. Hora est iam nos de somno
surgere (gestis). i. factis suis (quod paulus de nocte laborabat et in die predica-
bat Eccl. nota quod paulus plus laborabat ceteris apostolis. quod in nocte cophinos
faciebat unde virtualia habuit. et quod superauerat pauperibus erogabat.

Vides malum quod gessimus. occulta nostra pandimus. peccates
gementes fundimus. dimitte quod peccauimus.

Ecce quod es creator omnia regna (vides malum quod gessimus). i. fecimus. et querimus.
ideo (pandimus occulta nostra). i. manifestamus peccata scilicet per confessionem
(gementes). i. suspirantes (fundimus tibi peccates). i. orones. et ideo (dimittre)
id est dona nobis veniam. deus (quod peccauimus) id est commisimus